SPAX®

BUSSARD

Proven Productivity

BN 20945 - Schraubendreher- Einsatze 1/4" fir SPAX® Schrauben mit Innensechsrund T-
STAR plus, kurze Ausflihrung

Hersteller

Produktbezeichnung

Antrieb

Marke

Werkstoff

Werkstoffausfiihrung

Artikelnummer

9048520
9048522
9048523
9048524
9048525
9048526
9048521

SPAX)

* Mitnahme: 1/4"
« Form: Innensechsrund

Innensechsrund
SPAX®
Stahl

vergutet

Grésse

T10
T15
T20
T25
T30
T40
T50

25
25
25
25
25
25
35



