

## **SPAX®**

BN 20945 - Schraubendreher- Einsätze 1/4" für SPAX® Schrauben mit Innensechsrund T-STAR plus, kurze Ausführung





Hersteller

SPAX

Produktbezeichnung

• Mitnahme: 1/4"

• Form: Innensechsrund

Antrieb Innensechsrund

Marke SPAX®

Werkstoff Stahl

Werkstoffausführung vergütet

Artikelnummer	Grösse	L
9048520	T10	25
9048522	T15	25
9048523	T20	25
9048524	T25	25
9048525	T30	25
9048526	T40	25
9048521	T50	35